Kadastrale omschrijving Het woonhuis met ondergrond, erf en tuin te Almere,
Lotusbloemweg 79, 1338 ZB Almere, kadastraal bekend
gemeente Almere, sectie N, nummer 4922, groot 1,44 are.

Makelaar

TussenwoningWoningtype

Kenmerken

1% voor rekening verkoper

Indicatie kosten veiling € 4.500,00 (per 13-11-2018 om 11:23 uur)
vierduizend vijfhonderd euro (per 07-11-2018 om 14:48
uur)

Inzetpremie

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

Financieel

Kadastrale kaart

43678-kadastralekaart1338Lotusbloemweg.pdf

Uittreksel Kadastrale Kaart Uw referentie: 71077 dennis

12345
25

Voor een eensluidend uittreksel, Apeldoorn, 19 december 2016

[...]

Verkoper verlangt betaling van een waarborgsom, alvorens tot gunning 

over te gaan, uiterlijk op de vijfde (5e) werkdag na de dag van afslag, ter 
grootte van tien procent (10%) van de koopprijs of een bankgarantie tot 
dit bedrag echter met een minimum van VIJFTIENDUIZEND EURO 
(€ 15.000,00). Als een internetborg is gesteld, die ter beschikking van de 
notaris staat, moet de bieder een aanvullende waarborgsom betalen of 
bankgarantie stellen tot tien procent (10%) van de koopprijs. 

2. Als verkoper niet tot gunning overgaat, wordt, tenzij bieder/koper in

[...]

Voor zover verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen 
omzetbelasting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 
11.Eigenaarslasten 
Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties bedragen 
de eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag: 
- onroerendezaakbelasting: TWEEHONDERDDRIEËNVEERTIG EURO 

EN TWEE EUROCENT (€ 243,02); per jaar 
- rioolheffing: ÉÉNHONDERDZEVENENVEERTIG EURO EN 

ÉÉNENVIJFTIG EUROCENT (€ 147,51); per jaar 
- waterschapslasten: ÉÉNENNEGENTIG EURO EN DRIEËNVEERTIG 

EUROCENT (€ 91,43); per jaar. 
De eigenaarslasten voor het registergoed worden voor het lopende jaar

[...]

12.Achterstallige lasten, explootkosten en veilingkosten 
1. De volgende verschuldigde eigenaarslasten voor het registergoed zijn 

nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de datum van 
betaling voor rekening van verkoper: 

- de gemeentelijke belastingen bij indicatie ZESDUIZEND 
TWEEHONDERDVIJFENDERTIG EURO EN ZESTIEN EUROCENT 
(€ 6.235,16). 

2. De volgende verschuldigde eigenaarslasten voor het registergoed zijn 
nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de datum van 
betaling voor rekening van koper: 

- de waterschapslasten, bij indicatie ÉÉNHONDERDVIJFENZEVENTIG 
EURO EN DRIEËNVEERTIG EUROCENT (€ 175,43);